“Mutual Assolidaria”, se permite informar que en cumplimiento y virtud del artículo 59 de los 

Estatutos Sociales vigentes y aprobados por la Asamblea General el pasado 21 de junio del 2023, 

el valor de la cuota de contribución mensual para el año 2026 es de DOCE MIL TRESCIENTOS 

PESOS M/CTE ($12.300). 

Igualmente la Asociación Mutual Assolidaria recuerda e invita a todos los asociados activos remitir 

su comprobante de pago al canal dispuesto para tal fin, es decir al correo electrónico 

atencionassolidaria@gmail.com o vía Whatsapp al número 3169956687.